מס התשומות הגלום בחשבוניות שהוצאו למערערת
20 בחודשים 1/08 ו-3/08 בסך של 371,784 ₪ לא הותרו בניכוי על ידי המשיב, בנימוק שהמועד
21 לדווח עליהן חלף. המשיב הסביר את החלטתו בכך, כי המערערת הגישה את החשבוניות
22 הנ"ל באיחור, למעלה מחצי שנה מיום הוצאת החשבוניות וזאת בניגוד לאמור בסעיף 38
23 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו – 1975 (להלן: **חוק מע"מ**).
- 24 7. בכתב ההשגה טענה המערערת, כי היא חרגה מהנוהל המקובל של שליחת הדו"ח
25 לקמר"פ עקב פנייתו של מר אליעזר להעביר אליו ישירות באמצעות הפקס את כל חשבוניות
26 המס - התחשבנות שקיבלה מעוסקים הרשומים ברש"פ בתקופה הרלוונטית. לדבריה, היא
27 נהגה לפי הנחייתו.

- 14 6. בעקבות הסכם פריס, הוסדרה החקיקה ולפיה, בהתאם להוראת סעיף 38(ג) לחוק
15 מע"מ ומכוח הסמכות שהוקנתה למנהל מע"מ בסעיף 72(א) לחוק מע"מ, הותקנו תקנות מס
16 ערך מוסף (קביעת פרטים שיש לכלול בחשבונית מס שהוציא תושב אזור או שטחי עזה
17 ויריחו או שהוצאה לו) התשנ"ו-1996 (להלן: "התקנות"). תקנות אלו מפרטות את הפרטים
18 הנדרשים להיכלל ב"חשבוניות מס - התחשבנות". על פי ההוראות, זכותו של עוסק ישראלי
19 לנכות מס תשומות בגין עסקאות שערך עם עוסקים פלסטיניים קמה בהתקיים שלושה
20 תנאים מצטברים:
- 21 (א) חובה על העוסק לתעד עסקה שעשה עם עוסק פלסטיני על גבי חשבונית מיוחדת לפי
22 הנוסח המופיע בתקנות; (ב) על העוסק לצרף לדו"ח הרגיל שהוא מגיש טופס מיוחד הוא
23 טופס 878 המוזכר לעיל, בהתאם לנוסח המופיע בצו.

מדובר בצעד מנהלי אשר הגיונו בצידו והרציונל הוא שהטיפול בסוגיות המע"מ של
8 עוסק עוברות לטיפולו של מר אליעזר, כיוון שיחידתו היא זו המפקדת על גביית המס
9 במעברים.
- 10 9. מעל לצורך, ייאמר שגם לולא היה החוק המנהלי מתווה במדויק את ההתנהלות
11 הנדרשת, ניתן לעשות שימוש בחוק הפרשנות, התשמ"א - 1981 (להלן: **חוק הפרשנות**)
12 המעניק לגוף המנהלי המוסמך סמכויות נלוות על מנת שיוכל לבצע את המשימה הנדרשת
13 ממנו. סעיף 17 לחוק הפרשנות מורה אותנו את הכלל הבא:
- 14 **"סמכויות עזר 17. (א) הסמכה לעשות דבר או לדון בענין פלוני או**
15 **להכריע בו - משמעה גם הסמכה לקבוע נוהל עבודה וסדרי דיונים**
16 **ככל שאלה לא נקבעו בחיקוק.